
від N

рік

1.

2.

3.

4.

5.

6.

N з/п

(1) (0) (3) (1)
Надання загальної середньої освіти закладами

загальної середньої освіти(0) (9) (2) (1)(0)(6)(1)(1)(0)(3)(1) (2)(3)(5)(4)(0)(0)(0)(0)(0)(0)(0)
(найменування бюджетної програми) (код бюджету)(код Типової програмної класифікації

видатків та кредитування місцевого
бюджету)

(КФКВК)(код Програмної класифікації видатків та
кредитування місцевого бюджету)

Обсяг бюджетних призначень / бюджетних асигнувань - 38 494 900 гривень, у тому числі загального фонду -

38 494 900 гривень.-гривень та спеціального фонду -
Підстави для виконання бюджетної програми:
Конституція України, Бюджетний кодекс України, Закон України "Про державний бюджет", Закон України "Про освіту", Закон України "Про загальну
середню освіту".

Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

Ціль державної політики

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України
від 29 грудня 2018 року № 1209)

Наказ / розпорядчий документ
Відділ освіти Лисянської селищної ради

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

620.01.2021

Паспорт

бюджетної програми місцевого бюджету на 2021

(4)(3)(3)(6)(5)(4)(7)(5)Відділ освіти Лисянської селищної ради(0)(6)(0)(0)(0)(0)(0)
(найменування головного розпорядника) (код за ЄДРПОУ)(код Програмної класифікації видатків та

кредитування місцевого бюджету)

(0)(6)(1)(0)(0)(0)(0) (4)(3)(3)(6)(5)(4)(7)(5)Відділ освіти Лисянської селищної ради
(код Програмної класифікації видатків та

кредитування місцевого бюджету)
(код за ЄДРПОУ)(найменування відповідального виконавця)

ЗАТВЕРДЖЕНО



7.

8.

N з/п
1

9.

(грн)

N з/п

1
1

10.

(грн)

N з/п

1

11.

Усього ---

Результативні показники бюджетної програми:

Спеціальний фонд УсьогоЗагальний фонд
Напрями використання бюджетних

коштів

5432
38 494 900 - 38 494 900Забезпечити надання відповідних послуг

денними закладами загальної середньої
освіти

- 38 494 90038 494 900Усього

Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми:

Загальний фонд Усього
Найменування місцевої / регіональної

програми
Спеціальний фонд

42 53
-- -

Мета бюджетної програми
Забезпечення надання послуг з повної загальної середньої освіти в денних закладах загальної середньої освіти

Завдання бюджетної програми

Завдання
Забезпечити надання відповідних послуг денними закладами загальної середньої освіти

Напрями використання бюджетних коштів



N з/п

1
1
1
2
3
4
5

2
1
2
3
3
1
2
4
1
2
3

Дата погодження

Керівник установи - головного
розпорядника бюджетних коштів /
заступник керівника установи

Керівник місцевого фінансового органу /
заступник керівника місцевого фінансового
органу

ПОГОДЖЕНО:
Фінансовий відділ Лисянської селищної ради

середньорічне число ставок/штатних
одиниць адмінперсоналу, за умовами
оплати віднесених до педагогічного
персоналу,

діто-дні відвідування

кількість днів відвідування

днів

осіб

од.

грн.

розрахунок

розрахунок
рівень забезпечення учнів початкових
класів засобами навчання та
обладнаннями
відсоток виконання

середні витрати на 1 учня
ефективності
кількість учнів
кількість дітей 5-11 класів
кількість дітей 1-4класів

якості

20.01.2021

відс.
відс.
днів

осіб
осіб

продукту

Спеціальний фондОдиниця виміру Джерело інформації Загальний фондПоказник Усього

4 5 73 62

235,38 -звіт 235,38од.

затратУсього середньорічне число
ставок/штатних одиниць -262,60 262,60звітод.

4,00кількість закладів (за ступенями шкіл), мережа - 4,00од.
101,00мережа -кількість класів (за ступенями шкіл) 101,00од.середньорічне число ставок/штатних

одиниць педагогічного персоналу

(підпис)

довідка

розрахунок

мереж

(підпис)

мереж
мереж

звіт

розрахунок 100,00
100,00

203 472,00
30 648,80

1 256,00
743,00
513,00

162,00

27,22

-
-

-

-

-
-

27,22

513,00

30 648,80

743,00

203 472,00

1 256,00

162,00-
- 100,00

100,00-

Інна МЕЛАШЕНКО
(ініціали/ прізвище)

Світлана КРИВОБОРОД
(ініціали/ прізвище)



М. П.

{форма паспорта у редакції наказів Міністерства фінансів України від 15.11.2018 р. N 908, від 29.12.2018 р. N 1209,

із змінами, внесеними згідно з наказом Міністерства фінансів України від 07.08.2019 р. N 336}


